FABORY

Cavilha cilindrica com
chanfro DIN 1473 Aco de
corte 8X100MM

Referéncia
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 25
Parametros técnicos Normas
Diametro 8 mm NEN
Comprimento 100 mm DIN
Material Aco de corte ISO
Info V = Forga

Especificacao técnica

c=
dl

d2 =

D (mm)
f=~

L (mm)

r=~
Tolerancia
\%

transversal dupla
min. em kN.Para

o diametro do furo
dl(nom.) com
tolerancia H11 é
recomendada.O
diametro nominal (L)
nao inclui as ponta
boleadas (tolerancia
js15).

1
8

8.3 N '

8
2.8
100

h11
40.5

Desenho técnico

39730.080.100
500644966029
31163215
8717077036703

Apenas embalagem
completa

=~2604
1473
=~8740




