FABORY



Cavilha cilindrica com chanfro DIN 1473 Aço de corte 8X100MM

Referência	39730.080.100
Marca	-
UBB	500644966029
UNSPSC	31163215
EAN	8717077036703
Emb. de 25	Apenas embalagem completa

Parâmetros técnicos

Diâmetro	8 mm
Comprimento	100 mm
Material	Aço de corte
Info	V = Força

transversal dupla min. em kN.Para o diâmetro do furo d1(nom.) com tolerância H11 é recomendada.O diâmetro nominal (L) não incluí as ponta boleadas (tolerância js15).

Especificação técnica

C ≈	1
d1	8
d2 ≈	8.3
D (mm)	8
f≈	2.8
L (mm)	100
r≈	8
Tolerância	h11
V	40.5

Normas

NEN	≈2604
DIN	1473
ISO	≈8740

Desenho técnico

